
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор Вид на инспектор
1 редовен 20.12.2023 ОУ  Војдан Чернодрински-Скопје   советник-инспектор
2 редовен 201.12.2023 О У   Вера Циривири Трена- Скопје советник-инспектор







































Исход од надзор Опис на изречена мерка
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема
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